ibclis quod est psychie. fct. cepit. nocte uide et regnum  
psenpsi; Sig. uicetoni et felicitates uxoris ipsius  
uilem fien fidei uerunt ates; Sig. uiuenti meiores  
est. Sig. uigili scauenzi ates; Sig. messonis ates; Sig.  
serui. ates; Sig. paculum solatorem ates; Sig. exultem.  
est; Ego orsacius licet in die nus probat auice cegus  
omni chiecomis senpsi & susenpsi;

**PEDAUERIS. IUDICES:**

xpi nomine clo ego documenus ad ecclesia sei electi pra  
um in aequo. bonus. ii. quod mihi a clueta de compa  
natione eccl foscione pdsre medium annus mpx et no  
nus mei reiactio. conf eccl una peccata uigiliu clo  
lice in uicetoni colom. clo super in massanescos; Sig  
eu meni uelies qui haene coerat obmer ecclissue aug  
mentum fien peccat; Sig. urseem nepotis elecume  
ates; Sig. azeen ei uelies ates; Sig. uigelin eleuico  
remone ates; Sig. gisomis ates; Sig. presateni ates.  
Sig. ingenuatus; ego orsacius permisen corde iact  
coeratus probat auice lubacionis. etiae senpsi et susenpsi.

**OCULI LII. DETREMUNE:**

xpi nomine clo itaq: ego uigelius detremune pdsre  
ecclio amme frateris mei uicetoni elefieculatcula  
osius eliquantulu' cel ecclesia' brevi eleni in fun  
clo cuya in loco qui nuncupatur furaines. hoc e  
regnum in fun clo at mune mod. ii. eu accesso suo et  
iaceatur nogaetus. & quaeretur melcentus seuerat  
et pumfera subiectenia & ipsu' conf. ele subatus in